
www.holiday-link.com

SPLIT - KLIS, STřEDNí DALMáCIE
3hodinové dobrodružství má 6 zipů v celkové délce
2500 metrů a jeden 90metrový visutý most přes
borovice. Při čekání mezi každým zipem si užijete
úžasný výhled na dalmatské vnitrozemí a Jaderské
moře. Vaši profesionálně vyškolení průvodci nabízejí
vzdělání a zábavu při procházkách přírodou přes horu
Kozjak.

Cena

Zip Line meeting point

Split city pickup

Private zip line

From Split: Zip Line Klis
Ul. Nad Rupotinom
21210 Klis
Chorvatsko

E: info@zip-split.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
whole year

MíSTO A čAS ODJEZDU
Dujma Mikačića. Split
(Morning departures 8:30 &
10:30) (Afternoon
departures 15:30 & 17:30)

MíSTO A čAS PříJEZDU
Dujma Mikačića. Split
(Morning returns 11:30 &
13:30) (Afternoon returns
18:30 & 20:30)



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Split: Zip Line Klis
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství,
guided tour, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: 3hodinové dobrodružství má 6 zipů v
celkové délce 2500 metrů a jeden 90metrový visutý most přes borovice. Při čekání mezi
každým zipem si užijete úžasný výhled na dalmatské vnitrozemí a Jaderské moře. Vaši
profesionálně vyškolení průvodci nabízejí vzdělání a zábavu při procházkách přírodou přes
horu Kozjak.

ROZVRH:

Místo vyzvednutí města Split:
Prva splitska česma; Adresa: Dujma Mikačića, Split (před Modesty Bar)

ODLETY:

Ranní odjezdy - 8:30 a 10:30

Odpolední odjezdy - 15:30 a 17:30

Místo setkání Zip Line:

příjezd na místo vlastní dopravou (43°34'01″N 16°29'47″E)

Adresa: Ul. Nad Rupotinom, 21210, Klis

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Naše zájezdy fungují za deště i za slunečna a bez ohledu na teplotu. Noste vhodné oblečení
pro dané podmínky. Vyžaduje se úzká obuv vhodná pro turistiku v proměnlivém terénu.
Vyhněte se nošení volného oblečení, jako jsou ponča, šály a příliš volné oblečení. Vzhledem
k charakteru jízdy doporučujeme účastníkům odložit cennosti jako šperky a mobilní telefony
na bezpečném místě.


